
  

27.03.2020 265 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 6.1.3 Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Суксунского городского округа, формирования, 

реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных 

программ Суксунского городского округа, утвержденного постановлением 

Администрации Суксунского муниципального района № 493 от 15.10.2019 и с 

целью повышения эффективности реализации муниципальной программы 

Суксунского городского округа «Управление имуществом, земельными 

ресурсами и градостроительной деятельностью Суксунского городского 

округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу Суксунского городского округа «Управление 

имуществом, земельными ресурсами и градостроительной деятельностью 

Суксунского городского округа», утвержденную Постановлением 

Администрации Суксунского муниципального района от 12.12.2019 № 604 «Об 

утверждении муниципальной программы Суксунского городского округа 

«Управление имуществом, земельными ресурсами и градостроительной 

деятельностью Суксунского городского округа». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения 

на официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

И.о. главы городского округа - 

главы Администрации Суксунского  

городского округа              А.В. Рогожников 
 

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
Суксунского городского округа 
«Управление имуществом, 
земельными ресурсами и 
градостроительной деятельностью 
Суксунского городского округа» 



  

УТВЕРЖДЕНЫ  

постановлением  

Администрации Суксунского  

городского округа 

от 27.03.2020 № 265 

 

Изменения,  

которые вносятся в муниципальную программу  

Суксунского городского округа «Управление имуществом, земельными 

ресурсами и градостроительной деятельностью Суксунского городского 

округа», утвержденную Постановлением Администрации Суксунского 

муниципального района от 12.12.2019 № 604 «Об утверждении 

муниципальной программы Суксунского городского округа «Управление 

имуществом, земельными ресурсами и градостроительной деятельностью 

Суксунского городского округа» (далее – Программа) 

1. Приложение 1 дополнить позициями следующего содержания: 
 « 

1.3.5. 

 Ремонт крыльца 

нежилого здания по 

адресу п.Суксун, 

ул.Колхозная, 4 

Администрация 

Суксунского 

городского 

округа 

2020 2020 

Сохранение 

объектов 

муниципального 

имущества в 

состоянии 

пригодном для 

их 

использования 

 

 

1.3.6. 

Мероприятие 1.3.6. 

Ремонт нежилого 

здания по адресу 

с.Сызганка, ул. 

Молодежная, 2а 

Управление 

капитального 

строительства 

Администрации 

Суксунского 

городского 

округа 

2020 2020 

Сохранение 

объектов 

муниципального 

имущества в 

состоянии 

пригодном для 

их 

использования 

 

 

1.3.7. 

Мероприятие 1.3.7. 

Ремонт помещений в 

нежилом здании по 

адресу п.Суксун, 

ул.Колхозная, 2 

Управление 

капитального 

строительства 

Администрации 

Суксунского 

городского 

округа 

2020 2020 

Сохранение 

объектов 

муниципального 

имущества в 

состоянии 

пригодном для 

их 

использования 

 

 

 

 

 



  

 

 

» 

2. В приложении 3: 

2.1. позицию: 

« 

Мероприятие 

1.3.1.Обеспечени

е, ремонта, 

содержания и 

обслуживания 

нежилого 

муниципального 

фонда объектов 

имущества, 

входящих в 

муниципальную 

казну 

Администрация 

Суксунского 

городского 

округа;  

610 0113 
07 1 03 

2И150 
650 780,5 800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Администрация 

Суксунского 

городского 

округа;  

610 0113 
07 1 03 

SP180 

255,74

873 
0 0 

Управление 

капитального 

строительства 

Администрации 

Суксунского 

городского 

округа 

630 0113 
07 1 03 

SP040 

599,50

25 
0 0 

Управление 

образованием 

Администрации 

Суксунского 

городского 

округа 

620 0113 
07 1 03 

2И150 
238 240 242 



  

» 

изложить в следующей редакции: 

« 

Мероприятие 

1.3.1.Обеспечени

е, ремонта, 

содержания и 

обслуживания 

нежилого 

муниципального 

фонда объектов 

имущества, 

входящих в 

муниципальную 

казну 

Администрация 

Суксунского 

городского 

округа;  

610 0113 
07 1 03 

2И150 
650 780,5 800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

» 

Управление 

образованием 

Администрации 

Суксунского 

городского 

округа 

620 0113 
07 1 03 

2И150 
238 240 242 

1.2. добавить  позицией следующего содержания: 

« Мероприятие 1.3.5. 

Ремонт крыльца 

нежилого здания по 

адресу п.Суксун, 

ул.Колхозная, 4 

Администраци

я Суксунского 

городского 

округа;  

610 0113 
07 1 03 

SP180 

255,7

4873 
0 0 

 

 Мероприятие 1.3.6. 

Ремонт нежилого 

здания по адресу 

с.Сызганка, ул. 

Молодежная, 2а 

Управление 

капитального 

строительства 

Администраци

и Суксунского 

городского 

округа 

630 0113 
07 1 03 

SP040 
290 0 0 

 



  

 Мероприятие 1.3.7. 

Ремонт помещений в 

нежилом здании по 

адресу п.Суксун, 

ул.Колхозная, 2 

Управление 

капитального 

строительства 

Администраци

и Суксунского 

городского 

округа 

630 0113 
07 1 03 

SP040 

309,5

025 
0 0 

 

 

 

 

 

 

» 

 

 


